ESTADO DE SERGIPE
FUNDO ML NICIPqL DF SAI Dt

30 TERMO ADITM AO CONTRATO no OL6/2í)21

30 TERMO ADITIVO AO CONÍRATO NO

076/2027 QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE
UM. LADO, O FUNDO I4UNICIPAL DE
SAUDE E, DO OUTRO, A EMPRESA TI'MS
SOLUçõES E CONSULTORIA LTDA, NA
FORI4A ABÀIXO:

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ/MF sob o no. 11.368.67110001-26, com sede na Rua Arnaldo Garcez, S/N, nesta
Cidade, neste ato representado pelo Senhor IVIARINALDO BISPO, Secretário Municipal
de Saúde, brasileiro, casado, e domiciliado nesta Cidade, inscrita no CPF sob no

989.308.265-04, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa MMS
SOIUçôES E CONSULTORIA LTDA, localizada à Rua Amintas Machado de Jesus, no

126, sala B, Box Postal 238, Bairro Rosa Elze, CEP:49100-000, São Cristovão/Se,
inscrita no CNPI sob o no. 32.031.37O/0OOL-82, doravante denominada
CONTRATADA, neste ato representada pelo seu representante legal, a Sra. ANDREZA
TATIANA NUNES SANTOS, CPF no.001.529.585-09, firmam o presente Termo
Aditivo, regido pela Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores, conforme Cláusulas e

condições seguintes:

cúUsULAI-DOOBJETO:
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência, por um
período de 12 (doze) meses, do Contrato no OL6/2O21 que ora se adita, de acordo as

disposições do art. 57, §10, II e V. da Lei no 8.666/93, por igual período, contados a

partir do dia 04 de Maio de 2024.

cúUsULA u - DAS DISPOSICõES FINAIS
Permanecem em vigor as demais condições do Contrato que ora se adita, não
modificadas, implícita ou explicitamente, por este instrumento.

E assim, por estarem justos e acordados, assinam o presente, em 02 (duas)
vias de igual teor, para um só fim legal.

Pacatuba/SE, 19 de Abril de 2024.

,12/
NALDO BISRI

Sec r. un paI de Saúde
CONTRATANTE

ANDREZA TATIANA aÍinôdo de fomà diqtôr por

NUNE5 il3i#â"'i;â*#*'
SANTOS:00152958509 oados: 2024.04.r e r r:4el33 {r m

MUS SOLUçõES E CONSULTORIA EIRELI
ANDREZA TATTANA NUNES SANTOS

CONTRATADA
TESTEMUN HAS:

CPê'sor,.
CPF

pQ21.s 8218.68s cê'L

G6\sgsot5 -:, J